
REGATA NAZIONALE OPEN WINDSURFER CLASS MONDELLO 13/14 2021

CLASSIFICHE:

CATEGORIA: Leggeri (A), Medio Leggeri e Donne (F) DEFINITIVA Prove

VELA Naz. NOME COGNOME CIRCOLO VELICO M/F CAT Y - J 1.P 2.P 3.P 4.P Tot.
scart

o

1 6 ITA Marco Casagrande Albaria Palermo M B 1 1 1 85 3 85
2 323 ITA Laura Linares Club Lauria F 2 6 3 1 6 6
3 85 ITA Marco Costagli GDV LNI Piombino M B 3 2 2 85 7 85
4 2426 ITA David Castagnetta Albaria Palermo M A 4 4 4 10 12 10
5 012 ITA Blasco Aronica Circolo Velico Sferracavallo M A JU15 21 3 8 3 14 21
6 89 ITA Alessandro Minei Albaria Palermo M A 7 18 9 6 22 18
7 0170 ITA Roberta Piras

Sporting Club Sardinia SSD 
ARL F 13 5 6 85 24 85

8 752 NED Ron Hartog M B 36 10 16 2 28 36
9 66-6632 ITA Davide Gessa Cirolo Nautico Olbia M B 12 13 5 85 30 85
10 020 ITA Luca Frascari East Bay -Yachting Club Anzio M B 5 12 14 85 31 85
11 608 ITA Sergio Sanfilippo Albaria Palermo M A 85 16 13 4 33 85
12 107 ITA Simona cristofori R.C.C. Tevere Remo F 6 20 33 7 33 33
13 981 ITA Alessandro Russo Unione Ecologica Ciappeletta M A 17 8 24 14 39 24
14 177 ITA Giulia Linares GDV LNI Marsala F 16 11 12 18 39 18
15 290 ITA Silvio Catalano Società Canottieri Marsala M B 18 14 15 12 41 18
16 551-211 ITA Marco Ragusa Nauticlub Castelfusano M A 20 19 13 11 43 20
17 260 ITA Alessandra Nocera Circolo Vela Sicilia F 30 37 7 9 46 37
18 52 ITA Manuela Arcidiacono Albaria Palermo F 15 15 22 17 47 22
19 704 NED Sam van Diepen M A YU19 85 25 20 5 50 85
20 7 ITA Paolo Rinaldi East Bay -Yachting Club Anzio M A 11 34 27 13 51 34
21 714 ITA Francesco Bianchi Tognazzi Marine Village ASD M A 14 22 30 15 51 30



22 44 ITA Elena Polletti Nauticlub Castelfusano F YU19 25 7 38 20 52 38
23 46 ITA Sergio Di Bernardi Albaria Palermo M A 27 9 18 85 54 85
24 333 ITA Elisabetta Cattaneo Nauticlub Castelfusano F YU19 26 28 11 22 59 28
25 140 ITA Luca Moscon Unione Sportiva Quarto ASD M B 85 26 19 16 61 85
26 011 ITA Rosario Cinquegrani Albaria Palermo M A 9 29 35 25 63 35
27 1221 ITA Roberto Soro Cirolo Nautico Olbia M B 10 23 31 85 64 85
28 188 ITA Enrico Picone Circolo Velico Sferracavallo M B 23 40 17 26 66 40
29 175 ITA Adriano La Monica Albaria Palermo M A YU19 24 24 34 24 72 34
30 150 ITA Giulia Ferrara Albaria Palermo F 32 30 25 21 76 32
31 203 RUS Katerina Babikova Albaria Palermo F 35 33 21 23 77 35
32 1055 ITA Francesco Deiana Cirolo Nautico Olbia M A 19 35 26 85 80 85
33 35 ITA Gianni Viglino Circolo Velico Cogoleto M A 40 36 28 19 83 40
34 860 ITA Chiara Pendino ClubCanott. Roggero Lauria F YU19 22 45 23 85 90 85
35 8 ITA Guido Amato Albaria Palermo M B 34 46 32 30 96 46
36 2 ITA Sara Maria Di Domenico Albaria Palermo F YU19 33 41 39 28 100 41
37 80 ITA Dario Borin Jesolo Yacht Club M B 39 43 46 27 109 46
38 153 ITA Nicola Campus Circolo Nautico Olbia M B 8 17 85 85 110 85
39 259 ITA Tancredi Tosini Albaria Palermo M B JU15 43 47 41 32 116 47
40 142 ITA Simone Tranchina Albaria Palermo M A 42 48 50 29 119 50
41 850 ITA Manuela Pendino ClubCanott. Roggero Lauria F YU19 38 44 37 85 119 85
42 2019 ITA Nicola Spadea Yacht Club Gaeta E.V.S. M B 85 27 10 85 122 85
43 535 ITA Maria Giada Zalapi Albaria F 28 50 45 85 123 85
44 99 ITA Giuseppe Terranova Albaria Palermo M A 48 57 42 35 125 57
45 59 ITA Maurizio Lanucara Associazione Vela Sabazia M A 44 53 85 31 128 85
46 2211 ITA Maria Viglino Circolo Velico Cogoleto F 52 56 43 34 129 56
47 1-10 NGR Justice Edafeghwara Albaria Palermo M B E 53 58 44 33 130 58
48 191 ITA Matteo Landi Windsurf Club Messina SSD M A JU15 37 39 56 85 132 85
49 3 ITA Rosario Di Bartolo Albaria M A 85 21 29 85 135 85
50 1978 ITA Emanuele Chirivino Nauticlub Castelfusano M B 47 52 40 85 139 85
51 965 ITA Rosario Pezzuto GDV LNI Palermo M B 54 67 55 36 145 67
52 65 ITA Luca Albucci GDV LNI Ostia M B 29 32 85 85 146 85
53 715 ESP Cristina Roca F 45 55 47 85 147 85
54 5202 ITA Maria Flota Puglisi Circ Velico Reggio ssd srl F 49 64 85 37 150 85



55 502 ITA Giulia Di Lorenzo Albaria Palermo F JU15 41 54 57 85 152 85
56 192 ITA Amalia Loiacono Windsurf Club Messina SSD F 56 51 49 85 156 85
57 193 ITA Corinna Palmieri Windsurf Club Messina SSD F 46 60 52 85 158 85
58 731 ITA

Salvatore 
Chico Marsiglia Albaria Mondello M A 85 38 36 85 159 85

59 43 FIN Pirkko Blinnikka F 50 61 51 85 162 85
60 499 ITA Diego Cappelli M A 31 49 85 85 165 85
61 12 ITA Cosimo Greco Circolo Velico Gallipoli M B 51 62 53 85 166 85
62 9 ITA Antonello Melca LN Olbia M B 85 42 48 85 175 85
63 2203 ITA Giorgio Di Dato Nauticlub Castelfusano M B 60 65 54 85 179 85
64 548-584 ITA Giorgio Durante C d. V Gallipoli M B 55 59 85 85 199 85
65 71-4809 ITA Gabriele Spanò Circolo Nautico Olbia M B 85 31 85 85 201 85
66 22 RUS Vera PAVLOVA F E 57 66 85 85 208 85
67 295 ITA Carlo Costa Albaria Palermo M B 61 63 85 85 209 85
68 8 ITA Claudia Calo Albaria Palermo F E 58 85 85 85 228 85
69 7J ITA Valeria Santantonio Albaria Palermo F JU19 59 85 85 85 229 85
84 88 ITA Filippo Sprecacenere CDV-SurfingSportsPescara M A JU13 85 85 85 85 255 85
84 533 ITA Vito Armato GDV LNI Marsala M A JU15 85 85 85 85 255 85
84 258 ITA Rocco Del Proposto CDV-SurfingSportsPescara M A JU15 85 85 85 85 255 85
84 109 ITA Alessandro Papa CDV-SurfingSportsPescara M A 85 85 85 85 255 85
84 018 ITA Emanuele Salvatore CDV-SurfingSportsPescara M A 85 85 85 85 255 85
84 340 ITA Antonino Giammarco CDV-SurfingSportsPescara M A YU19 85 85 85 85 255 85
84 217 ITA Luca Straccialini CDV-SurfingSportsPescara M B JU15 85 85 85 85 255 85
84 360 ITA Nicola Campus Cirolo Nautico Olbia M B 85 85 85 85 255 85
84 109 ITA Andrea Papa CDV-SurfingSportsPescara M B 85 85 85 85 255 85
84 6669 ITA Antonello Melca GDV LNI OLBIA M B 85 85 85 85 255 85
84 805 ITA Alessia Catalano CDV-SurfingSportsPescara F JU15 85 85 85 85 255 85
84 802 ITA Giorgia Meda GDV LNI Marsala F JU15 85 85 85 85 255 85
84 659 ITA Francesca Pozzo CDV-SurfingSportsPescara F YU19 85 85 85 85 255 85
84 422 ITA Mira Lo Presti Albaria Palermo F JU15 85 85 85 85 255 85

Penalizzazione UFD - DNF- DNS (numero dei concorrenti più uno)
In questa lista sono stati estromessi gli atleti iscritti non presentati -  Esordienti (E)



REGATA NAZIONALE OPEN WINDSURFER CLASS MONDELLO 13/14 2021
CLASSIFICHE:

CATEGORIA: PESANTI (C) e medio pesanti (D) Classifica generale Flotta 2 DEFINITIVA Prove

VELA Naz. NOME COGNOME CIRCOLO VELICO M/F CAT Y /J 1.P 2.P 3.P 4.P Tot. scart
o

1 87 ITA Marco Ferrera Albaria Palermo M C 56 1 1 1 3 56
2 90 ITA Alessandro Torzoni GDV LNI Piombino M C 1 2 3 2 5 3
3 095 ITA Alessandro Alberti Tuna Fish M C 56 3 2 3 8 56
5 84 ITA Paco Cottone Albaria Palermo M D 5 4 16 4 13 16
4 005 ITA Massimiliano Casagrande Albaria Palermo M C 3 6 4 16 13 16
6 105 ITA Giuseppe Barone Circolo Canottieri Aniene M C 2 7 5 56 14 56
7 006 ITA Marcantonio Baglione Albaria Palermo M C 4 10 6 56 20 56
8 18 AUS Mathieu Hanaut Balmonal sailing club M D 56 8 7 7 22 56
9 222 FRA Gilles Christophe CN Issambres M D 6 15 11 6 23 15
10 0006 FIN Juha Blinnikka M C 56 14 8 5 27 56
11 121 ITA Alessandro Mangione Albaria Palermo M D YU19 8 9 17 11 28 17
12 880 NED Paul van der Sluijs M D 13 25 9 13 35 25
13 033 ITA Giangaspare Carta Albaria Palermo M D 10 13 12 21 35 21
14 963 NED Karim Kat M C 9 19 19 9 37 19
15 2518 ITA Gabriele Wurtz Unione Sportiva Quarto ASD M C 56 5 10 25 40 56
16 3 IRL Carlo Dalla Vedova Windsurfer Shilling Center M D 14 21 15 12 41 21
17 81 ITA Angelo Usai Cirolo Nautico Olbia M D 7 11 25 56 43 56
18 045 ITA Roberto Di Maio CDV-SurfingSportsPescara M C 15 23 27 8 46 27
19 57 ITA Marco Liello GDV LNI Ostia M D 11 18 18 19 47 19
20 950 NED Marco Ootes M D 18 31 13 17 48 31
21 901 ITA Alberto Congiu C V Windsurfing Club Cagliari M C 56 16 24 14 54 56
22 2891 NED Elfring Harold M D 12 26 22 20 54 26
23 110 ITA Alberto Gange ClubCanott. Roggero Lauria M C 56 17 14 26 57 56
24 401 ITA Fabrizio Mastrolorenzi Nauticlub Castelfusano M C 17 41 34 10 61 41



25 077 ITA Francesco Lentini Circolo Vela Sicilia M D 16 28 20 56 64 56
26 138 NED Jurgen

Van 
Laarhoven M D 56 27 23 15 65 56

27 77 ITA Giorgio Spano Cirolo Nautico Olbia M C 19 20 30 56 69 56
28 547 ITA Gabriele Marzano C d. V Gallipoli M C 20 24 29 56 73 56
29 185 ITA Salvatore Brancati Albaria Palermo M D 22 22 33 56 77 56
30 24 ITA Giuseppe Bianchi Tognazzi Marine Village ASD M D 56 32 32 18 82 56
31 0 ITA Antonio La Rosa Albaria Palermo M D 25 33 37 24 82 37
32 1 ITA Maurizio Bufalini CVPoint Break Fregene M D 23 36 35 28 86 36
33 1116 ITA Vittorio Macchiarella ClubCanott. Roggero Lauria M D 27 29 31 56 87 56
34 14 ITA Nicolo Di bartolo Albaria Mondello M C 29 46 39 23 91 46
35 98 ITA Stefan Griesmeyer Unione Sportiva Quarto ASD M C 56 16 21 56 93 56
36 609 ITA Alberto Sanjust C V Windsurfing Club Cagliari M C 56 12 26 56 94 56
37 195 ITA Tommaso Landi Windsurf Club Messina SSD M D 31 40 40 27 98 40
38 1310 NED Kat Matthijs M D 56 43 34 22 99 56
39 987 NED Olaf Groene M D 34 37 44 29 100 44
40 36 ITA Alessandro Ruggieri Nauticlub Castelfusano M D 30 39 36 56 105 56
41 135 ITA Riccardo Di Bartolomeo Circolo Velico Ventoforte M C 28 34 49 56 111 56
42 11 ITA Edoardo Thermes Associazione Vela Sabazia M D 56 30 28 56 114 56
43 500 ITA Giuseppe Di Filippo Albaria Palermo M C 26 42 48 56 116 56
44 0707 ITA Silvio Del Deo Marvelia SSD ARL M C 24 44 49 56 117 56
45 58 ITA Antonino Di Vincenzo Albaria Palermo M C 21 45 56 56 122 56
46 910 NED Arnoud Logger M C 32 47 46 56 125 56
47 1075 ITA Luigi Mobilia Windsurf Club Messina SSD M D 33 47 45 56 125 56
48 8889 ITA Mauro Fusconi Windsurf Club Messina SSD M D 35 48 56 56 139 56
49 1404 ITA Riccardo

Agnello 
cajozzo ClubCanott. Roggero Lauria M C J-U15 56 38 56 56 150 56

55 67 NED
Lucien van 
Delst Van Delst M D 56 56 56 56 168 56

55 7116 ITA Giovanni Landi Windsurf Club Messina SSD M C J-U15 56 56 56 56 168 56
55 275 ITA Alessio Del Trecco CDV-SurfingSportsPescara M C YU19 56 56 56 56 168 56
55 28 ITA Enrico Sciarretta CDV-SurfingSportsPescara M C 56 56 56 56 168 56
55 803 ITA Ivan Jurinjak Albaria Palermo M D 56 56 56 56 168 56
55 6 ITA Vincenzo Baglione Albaria Palermo M D 56 56 56 56 168 56

Penalizzazione UFD - DNF- DNS (numero dei concorrenti più uno)
In questa lista sono stati estromessi gli atleti iscritti non presentati



Nazionale Open Windsurfer Palermo Palermo Mondello 13/14 -2021
Classifica Provvisoria Junior Under 13
N. Vela NOME COGNOME M/F 1.p 2.p 3.p 4.p 5.p 6.p Tot scarto

1 230 Benedetta Barone F Circolo canottieri Aniene 1 1 1 1 1 1 5 1
2 9 Andrea Borruso M Albaria Mondello 5 2 2 2 3 2 11 5
3 4 Alberto Montalbano M Albaria Mondello 2 3 3 3 2 4 13 4
4 6 Fiammetta Borsellino F Albaria Mondello 4 4 4 4 4 3 19 4
5 10 Federico Longo M Albaria Mondello 3 5 7 8 5 5 25 8
6 307 Piccione francesca F GDV LNI Marsala 9 9 6 5 7 6 33 9
7 533 Vito Armato M GDV LNI Marsala 12 12 5 6 6 7 36 12
8 802 Giorgia Meda F GDV LNI Marsala 12 12 8 7 8 8 43 12
9 5 Sveva Taormina F Albaria Mondello 6 6 12 12 12 12 48 12
10 19 Leonardo Di Francesco M Surfing Sport Pescara 7 7 12 12 12 12 50 12
11 1 Vittoria Rozzi F Pescara Surfing Sport 8 8 12 12 12 12 52 12



REGATA NAZIONALE OPEN WINDSURFER CLASS MONDELLO 13/14 2021

CLASSIFICHE:

CATEGORIA: Leggeri (A), Medio Leggeri e Donne (F) DEFINITIVA Prove

VELA Naz. NOME COGNOME CIRCOLO VELICO M/F CAT Y - J 1.P 2.P 3.P 4.P Tot. scarto

1 323 ITA Laura Linares Club Lauria F 2 6 3 1 6 6
2 0170 ITA Roberta Piras

Sporting Club Sardinia SSD 
ARL F 13 5 6 85 24 85

3 107 ITA Simona cristofori R.C.C. Tevere Remo F 6 20 33 7 33 33
4 177 ITA Giulia Linares GDV LNI Marsala F 16 11 12 18 39 18
5 260 ITA Alessandra Nocera Circolo Vela Sicilia F 30 37 7 9 46 37
6 52 ITA Manuela Arcidiacono Albaria Palermo F 15 15 22 17 47 22
7 44 ITA Elena Polletti Nauticlub Castelfusano F YU19 25 7 38 20 52 38
8 333 ITA Elisabetta Cattaneo Nauticlub Castelfusano F YU19 26 28 11 22 59 28
9 150 ITA Giulia Ferrara Albaria Palermo F 32 30 25 21 76 32
10 203 RUS Katerina Babikova Albaria Palermo F 35 33 21 23 77 35
11 860 ITA Chiara Pendino ClubCanott. Roggero Lauria F YU19 22 45 23 85 90 85
12 2 ITA Sara Maria Di Domenico Albaria Palermo F YU19 33 41 39 28 100 41
13 850 ITA Manuela Pendino ClubCanott. Roggero Lauria F YU19 38 44 37 85 119 85
14 535 ITA Maria Giada Zalapi Albaria Palermo F 28 50 45 85 123 85
15 2211 ITA Maria Viglino Circolo Velico Cogoleto F 52 56 43 34 129 56
16 715 ESP Cristina Roca F 45 55 47 85 147 85
17 5202 ITA Maria Flota Puglisi Circ Velico Reggio ssd srl F 49 64 85 37 150 85
18 502 ITA Giulia Di Lorenzo Albaria Palermo F JU15 41 54 57 85 152 85
19 192 ITA Amalia Loiacono Windsurf Club Messina SSD F 56 51 49 85 156 85
20 193 ITA Corinna Palmieri Windsurf Club Messina SSD F 46 60 52 85 158 85
21 43 FIN Pirkko Blinnikka F 50 61 51 85 162 85
22 22 RUS Vera PAVLOVA F E 57 66 85 85 208 85 Esordienti
23 8 ITA Claudia Calo Albaria Palermo F E 58 85 85 85 228 85
24 7J ITA Valeria Santantonio Albaria Palermo F JU19 59 85 85 85 229 85 Esordienti
25 805 ITA Alessia Catalano CDV-SurfingSportsPescara F JU15 85 85 85 85 255 85
26 802 ITA Giorgia Meda GDV LNI Marsala F JU15 85 85 85 85 255 85
27 659 ITA Francesca Pozzo CDV-SurfingSportsPescara F YU19 85 85 85 85 255 85
28 422 ITA Mira Lo Presti Albaria Palermo F JU15 85 85 85 85 255 85

Penalizzazione UFD - DNF- DNS (numero dei concorrenti più uno)
In questa lista sono stati estromessi gli atleti iscritti non presentati


